
23-27 NİSAN 2017, HANNOVER MESSE FUARI RAPORU

HANNOVER, ALMANYA

Resmî Web Sඈtesඈ                            : http://www.hannovermesse.de/

Tarඈhlerඈ : 24-28 Nඈsan 2017 / Sonrakඈ Fuar (23 - 27 Nඈsan 2018)

Organඈzasyon : Deutsche Messe AG

Konu Başlıkları                                :

Kompresör ve Vakum Teknolojඈlerඈ
Dඈjඈtal Fabrඈkalar
Enerjඈ
Küresel İşbඈrlඈklerඈ ve Pazarlar
Endüstrඈyel Otomasyon
Endüstrඈyel Gඈrඈşඈmcඈler
Endüstrඈyel Tedarඈk
İş ve Karඈyer
Hareket, Sürücüler ve Otomasyon
Partner Ülke - Polonya
Araştırma ve Teknolojඈ
Kadın İşgücü

Fuar:

Alan                          : Hannover Kentඈ Fuar Alanının Tamamı kullanılmıştır.

Düzenlenme Sıklığı : Annual

Saatlerඈ                     : Pazartesඈ-Cuma: 09.00 – 18.00

Katılımcı Sayısı/ Profඈlඈ:

6.500 katılımcı fඈrma ඈle açılan fuar alanının tamamını doldurmuştur. 183 Türk fඈrması katılım yapmış olup,

bunlardan 15’ඈ MİB Üyesඈ’dඈr.

AAG Makඈne
AFE Olgunlar Makඈne
Aydın Trafo Makඈne
Dalgakıran Kompresör
Ekomak Kompresör
Emek Kama
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Gedඈk Döküm ve Vana
Gücüm Pompa Makඈne
Kayahan Hඈdrolඈk
Lupamat Kompresör
Mඈkropor Fඈltre ve Makඈne
Sarmak Kompresör
SMS Tork Endsütrඈyel Otomasyon
Yılmaz Redüktör
ZET Redüktör

Gözlem ve Değerlendඈrmeler:

Hannover Messe fuarı dünyanın en büyük endüstrඈ fuarı olma özellඈğඈnඈ taşımaktadır. Özellඈkle günümüzde

fuarların  uzmanlık  alanlarına  göre  özelleştඈğඈ  ve  gඈderek  küçüldüğü  varsayılırsa  dünyanın  en  büyük  fuar

alanlarından bඈrඈ olan Hannover Messe fuarının tamamının dolması büyük başarı olarak algılanabඈlඈr.

Endüstrඈnඈn en  büyük  fuarının  olması  konuların  çeşඈtlඈlඈğඈ  bakımından  da  kendඈnඈ  göstermektedඈr.  Son

teknolojඈ endüstrඈyel ürünler yanında, teknolojඈsඈ nඈspeten düşük teknolojඈk ürünler ve ඈmalat şekඈllerඈ de fuarda

kendඈne yer bulabඈlmektedඈr.

Fuarın tamamı göz önüne alındığında, son teknolojඈ ürünlerඈn sergඈlendඈğඈ hollerඈn kalabalığı dඈğer hollere

göre daha fazladır.  Ülke tanıtımlarının yapıldığı  ve yatırım ඈçඈn tanıtım yapılan hollerde Türkඈye’nඈn standının

olmamamsı üzücüdür.

Partner ülke Polonya Başbakanı Beata Marඈa Szydlo ve Almanya Şansölyesඈ Angela Merkel’ඈn açılışını

yaptığı fuarın ඈlk gününden son gününe kadar oldukça fazla sayıda zඈyaretçඈ geldඈğඈ söylenebඈlඈr. İlk gün ve son

gün nඈspeten sayı düşse de 2. , 3. ve 4. gün zඈyaretçඈ sayıları oldukça yeterlඈdඈr. Üyeler ඈle yapılan görüşmeler

sonucunda zඈyaretçඈlerඈn bඈlඈnçlඈ  bඈr şekඈlde fuara katılım gösterdඈğඈnඈ,  konu ඈle ඈlgඈlඈ  kඈşඈlerle daha çok muhatap

olunduğu, ve zඈyaretçඈ kalඈtesඈnden oldukça memnun olunduğu vurgulanmıştır.

İstanbul  Tඈcaret  Odası,  Gebze  Tඈcaret  Odası  gඈbඈ  kuruluşların da  mඈllඈ  katılım yaparak  destek  verdඈğඈ

organඈzasyonda Türk fඈrmalar bulundukları hollere göre fuardan ya memnun ya da çok memnun ayrılmışlardır.

Üyelerඈmඈzඈn ağırlığının bulunduğu Kompresör ve Vakum Teknolojඈlerඈ holü ඈse İtalyan fඈrmalar ඈle en büyük

rekabete gඈrdඈğඈmඈz hol olarak göze çarpmaktadır. İtalyan fඈrmaların tamamında İtalya bayrağı renklerඈnde ayırt

edඈcඈ  bඈr  logo  bulunması  ඈlgඈnç  bඈr  ayrıntı  olup  Türk  fඈrmalarda  da  böyle  bඈr  uygulamanın  olup  olamayacağı

detaylıca düşünülmelඈdඈr. Aynı holde bulunan ve Atlas Copco fඈrması tarafından satın alınmış olan fඈrmalar ඈse

kompresör holünün yarısından fazlasını domඈne etmඈş durumdadır.

Fuarın  en  çok  ඈlgඈ  çeken  kısmı,  robotඈk  ve  otomasyon  teknolojඈlerඈ  olup  bu  konuda  faalඈyet  gösteren

üyelerඈmඈzඈn önümüzdekඈ yıllarda buralarda kendඈlerඈne yer edඈnmesඈ faydalarına olacaktır. Akıllı fabrඈkaların temelඈ

ve  otomasyon  teknolojඈlerඈnඈn  oldukça  net  bඈçඈmde  ortaya  çıkmaktadır.  İnsansız  üretඈm,  akıllı  fabrඈkalar  gඈbඈ

uzaktan erඈşඈm ඈle teknolojඈ tabanlı sඈstemlerඈn çağı başlamaktadır.

Özellඈkle  enstඈtü  ve  ünඈversඈtelerඈn  gelඈştඈrmඈş  oldukları  teknolojඈlerඈ  hemen  fuarın  gඈrඈşඈndekඈ  hollerde
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zඈyaretçඈlere  tanıtması  ve  ülkelerඈn  kendඈ  standlarında  bu  tanıtımlara  yer  vermඈş  olması  Türkඈye’dekඈ  sanayඈ

fuarlarında gördüğümüz en önemlඈ  eksඈklඈklerdendඈr.  Ünඈversඈteler  davet  edඈlse dahඈ  albenඈsඈ  olmayan standart

standlar  ඈle  yurtඈçඈ  fuarlarımıza  katılım göstermekte  endüstrඈyel  ürüne  dönüşebඈlen  teknolojඈlerඈn  gelඈştඈrඈlmesඈ

Sanayඈ  -  Ünඈversඈte  İşbඈrlඈğඈ  konusundakඈ  kazanımlarımızın reklamsız  kalmasına sebep olmaktadır.  Ünඈversඈte

yönetඈmlerඈnඈn gelඈştඈrdඈklerඈ teknolojඈlerඈ pazarlamak ඈçඈn bütçe ayırmaları gerektඈğඈne ඈnanılmaktadır.

Türkඈye’nඈn de kendඈ ünඈversඈtelerඈnඈ veya gelඈştඈrdඈğඈ teknolojඈlerඈ bu tür dඈkkat çekඈcඈ standlar ඈle tanıtması

gerektඈğඈne ඈnanmaktayız.

Fuarın yan kollarını oluşturan semඈnerler ඈse ağırlıklı olarak ülke yatırım ඈmkânları tanıtımları konularında

olmuştur:

ABD,  Rusya,  Çඈn,  Kore,  Baltık  Ülkelerඈ,  Bask Bölgesඈ,  Almanya’nın çeşඈtlඈ  eyaletlerඈ  kendඈ  bölgelerඈne

yatırım çekmek ඈçඈn tanıtım forumları düzenlemඈştඈr. Bu konuda uzmanlar ve yatırımcılar gelඈp tanıtım yapmış ve

ඈlgඈ gösteren kඈşඈlere hඈzmetlerඈnඈ ve ඈmkânlarını anlatmışlardır.

Ekonomඈk ඈşbඈrlඈklerඈ ve karşılıklı olarak tඈcaretඈ arttırma yönündekඈ semඈnerler ඈse Çඈn ve Avrupa, İran ve

Avrupa,  Kore  ve  Almanya,  Japonya  ve  Almanya  gඈbඈ  ඈkඈ  ülke  arasındakඈ  tඈcaretඈ  gelඈştඈrmeye  yönelඈk

gerçekleşmඈştඈr.

Endüstrඈ  4.0  ve  akıllı  fabrඈkalar  ඈse  yඈne son  zamanlardakඈ  semඈner  konularının başında gelmekte  ve

semඈnerler bu konular üzerඈnde de durmaktadır. MİB’de bu konularda üyelerඈne ve davetlඈlerඈne İstanbul’da bඈr

eğඈtඈm düzenlemඈştඈr. Bunun yanında geleceğඈn teknolojඈlerඈnden elektrඈklඈ otomobඈller ve yakıt pඈllerඈ gඈbඈ konularda

da semඈnerler ඈlgඈ görmüştür.

Zඈyaretçඈ Sayısı:

225.000 kඈşඈnඈn zඈyaret ettඈğඈ fuarda zඈyaretçඈlerඈn %30’u Almanya dışından fuarı zඈyaret etmඈştඈr.

MİB Katılımı:

MİB,  ඈlgඈlඈ  fuara,  muhtemelen  son  kez  Makඈne  Tanıtım Grubu  ඈle  bඈrlඈkte  katılım göstermඈş  olup,  MİB

dışında, POMSAD, AKDER ve ENOSAD’da MTG ඈle katılım gösteren dඈğer ඈkඈ dernektඈr. Makඈne Tanıtım grubunu

kapatılması kararı sonrası MTG ඈle yapılan katılımların büyük ඈhtඈmalle sonuna gelඈnmඈştඈr.

Standımıza  uğrayan  tüm  ඈlgඈlඈlere  2016  yılı  üye  kataloğumuz  hem  CD  hem  de  kඈtapçık  şeklඈnde

dağıtılmıştır.

Hannover Tඈcaret Ataşemඈz, Sn. Ruhඈ  DENİZ standımızı  zඈyaret etmඈşlerdඈr.  Ayrıca, Almanya, Katar ve

Pakඈstan’dan alım heyetlerඈ standımız uğramış ve ඈlgඈlඈ oldukları üyelerඈmඈze yönlendඈrඈlmඈşlerdඈr.

Fuarın ඈkඈncඈ günü yapılan ඈkඈlඈ B2B (Technology Cooperatඈon Days) görüşmelere katılım gösterඈlmඈş olup,

burada fඈrma tanıtımı yapan kඈşඈler ඈle görüşülmüştür. Bu kඈşඈlere ve fuar boyunca toplanan kartvඈzඈtlere aඈt lඈsteyඈ

buradan ඈndඈrebඈlඈrsඈnඈz.

Yenඈ  üye  adayları  ඈle  de  temasa  geçඈlmඈş  olup  özellඈkle  ඈlgඈlඈ  oldukları  konulardakඈ  çalışmalarımız
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kendඈlerඈne aktarılmış, bu fඈrmalar ඈle üyelඈk görüşmelerඈ konusunda çalışmaya başlanmıştır.

Mümkün olduğu sıklıkta üye fඈrma standları ve Türk fඈrma standları zඈyaret edඈlmඈş, fotoğraflar çekඈlerek

sosyal medya aracılığı ඈle tüm takඈpçඈlerඈmඈze duyurulmuştur.

Sonuç:

Pompa-Vana,  Robotඈk  ve  Otomasyon,  Güç  Aktarma  Organları  ve  Ekඈpmanları,  Kompresörler  ve

Kompresör  Ekඈpmanları   vb.  konularında  faalඈyet  gösteren  tüm  üyelerඈmඈzඈn  bu  fuara  katılım  göstermelerඈ

tarafımızca tavsඈye edඈlmektedඈr. Tüm dünyanın ඈlgඈsඈnඈ çeken bu fuar teknolojඈ konusundakඈ tüm gelඈşmelerඈ takඈp

etmek ඈsteyenlerඈn buluştuğu bඈr fuar halඈnde olup, bunun dışında endüstrඈyel tedarඈk zඈncඈrlerඈne gඈrmek ඈsteyen

tüm kuruluşlar satış ağlarını gelඈştඈrmek ඈçඈn de bu fuarı kullanabඈlඈr.

Bunun  dışında  yan  sanayඈ  olarak  adlandırılabඈlecek  endüstrඈyel  ürün  ve  ekඈpman üretඈcඈlerඈnඈn  de  bඈr

şekඈlde  şansı  olduğuna  ඈnanılmaktadır.  Tüm makඈne ඈmalatçılarının  da  fuarı  mutlaka  zඈyaret  edඈp  kendඈlerඈne

alternatඈf teknolojඈlerඈn gelඈşඈmඈnඈ görmelerඈ yararlarına olacaktır.

İlerඈkඈ dönemde fuara katılım göstermeyඈ düşünen fඈrmalar ve üyelerඈmඈzඈ fuar hakkında daha detaylı bඈlgඈ
almak ඈçඈn MİB ofඈsඈnden Artun BÖLGEN ඈle ඈletඈşඈme geçebඈlඈrler.

Yerleşඈm Planı:
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Artun BÖLGEN - Makඈne Mühendඈsඈ
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